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Yılın İlk Kitap Fuarı, Adana’da Açılıyor! 

10–18 Ocak 2026 tarihleri arasında Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilecek Çukurova 18. Kitap Fuarı, kitapseverleri yeniden bir araya getirmeye 

hazırlanıyor. Birçok yayınevi, marka ve sivil toplum kuruluşunun yer alacağı fuar, yüzlerce 
şair ve yazarı okurlarıyla buluşturarak edebiyat dolu bir atmosfer sunacak. 

 

Tüyap Fuarcılık Grubu tarafından, Türkiye Yayıncılar Birliği iş birliğiyle; Adana Valiliği, Adana 
Büyükşehir Belediyesi, Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Adana Ticaret Odası ve ÇUFAŞ–
Çukurova Fuarcılık A.Ş.’nin değerli destekleriyle hazırlanan Çukurova 18. Kitap Fuarı, 10 Ocak 
2026 tarihinde kapılarını açmak için gün sayıyor. 

 

Zengin Etkinlik Programı ve İmza Günleri 

Edebiyat ve yayıncılık dünyasını Adana’da buluşturacak fuar, dokuz gün boyunca panel, 
söyleşi, atölye çalışmaları ve çocuk etkinlikleriyle ziyaretçilerine dolu dolu bir program 
sunacak. Yüzlerce yazar ve şair, düzenlenecek etkinlikler ve imza günleri kapsamında 
okurlarıyla bir araya gelecek. 

 

Öğrencilerden Yoğun Katılım Bekleniyor 

Fuar kapsamında Adana ve çevre illerdeki il milli eğitim müdürlükleri ve ilçe belediyeleriyle 
yürütülen çalışmalar doğrultusunda öğrencilerin hafta içi günlerde fuarı ziyaret ederek 
kitaplarla buluşması hedefleniyor. Öğrenciler, yaş gruplarına özel hazırlanan etkinliklere 
katılma fırsatı bulacak. 

 

Dokuz Gün Boyunca Fuar Heyecanı 

Çukurova 18. Kitap Fuarı, kitapların yanı sıra süreli yayınlar, gazete ve dergi yayıncılığı alanında 

faaliyet gösteren katılımcıları; medya kuruluşlarını ve yayıncılık faaliyetinde bulunan önemli 

sivil toplum kuruluşlarını da ziyaretçilerle bir araya getirecek. 

Girişin ücretsiz olduğu fuar, 10–18 Ocak tarihlerinde 10.00–19.30 saatleri arasında ziyaret 

edilebilecek. 

 

 

Çukurova Kitap Fuarı’nı Takip Edin 



Fuarla ilgili en güncel haberler, konuk yazarlar, ulaşım bilgileri, etkinlikler ve imza günlerine 
www.cukurovakitapfuari.com sitesinden; Facebook/tuyapkitapfuarlari, X/kitapfuari, 
TikTok/tuyapkitapfuarlari, YouTube/TuyapKitapFuarlari, LinkedIn/Kitap Fuarı ve 
Instagram/kitapfuari hesaplarından ulaşılabilecek. Ayrıntılı etkinlik programı ve imza günleri 
listesi fuar web sitesinde bulunan ‘Etkinlik Takvimi’ ve ‘İmza Günleri’ sekmesinden takip 
edilebilecek. 

*** 

 

TÜYAP Hakkında: Tüyap, Türkiye’nin ilk fuarcılık şirketi olarak 1979’da Bülent Ünal tarafından kuruldu. Bugüne 
kadar Türkiye’de fuarcılığın gelişimine öncülük ederek, 45 yılda yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda fuar 
gerçekleştirdi. Bu fuarlarda, birçok ülkeden 350 binin üzerinde firmaya hizmet verdi ve 70 milyondan fazla 
ziyaretçiyi ağırladı. Yurt içinde sahip olduğu ve işlettiği 3 fuar merkezi ve 6 ülkede sahip olduğu uluslararası ofisi 
ile düzenli ihtisas fuarları gerçekleştiren Tüyap, profesyonellerden oluşan kadrosu ile 100’ü aşkın meslek örgütü 
ile de uzun vadeli iş birlikleri yapıyor. Çin, Rusya ve Afrika’da ilk Türk ihraç ürünleri fuarlarını gerçekleştiren Tüyap, 
halen yılda ortalama 10 yurt dışı fuara Türk milli katılımı organize ediyor. Türkiye’de kendi fuar merkezine sahip 
tek özel sektör fuarcılık kuruluşu olan Tüyap, dijital olanaklarını da seferber ederek hibrit fuarlar düzenlemeyi 
sürdürüyor. 

 

Tüyap Fuarcılık Grubu, sosyal medya hesaplarından da takip edilebilir. 

Instagram: @tuyapfuarcilik 

LinkedIn: /tuyapfuarcilik 

 

Bilgi için: Günay Akhundzada / ÜNİTE Edelman (541) 947 27 92 

gunay.akhundzada@unite.com.tr;  www.unite.com.tr  
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